PHÒNG GD&ĐT CẦN GIUỘC
TRƯỜNG MG LONG THƯỢNG
         Số: 161 /NQ-HĐT.MGLT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
    Long Thượng,ngày 10  tháng 5  năm 2021

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG NHIỆM KỲ 2021 - 2025
Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 về Ban hành Điều lệ trường Mầm non của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Căn cứ Quyết định số 2311/QĐ-UBND ngày 04/5/2021 của Ủy Ban nhân dân huyện Cần Giuộc về việc thành lập Hội đồng trường, trường Mẫu giáo Long Thượng, huyện Cần Giuộc nhiệm kỳ 2021-2025.
 Hội đồng trường Mẫu giáo Long Thượng, nhiệm kỳ 2021 - 2025.

QUYẾT NGHỊ
Điều 1. Thống nhất định hướng hoạt động của trường nhiệm kỳ 2021 – 2025. Trong đó tập trung vào năm vấn đề trọng tâm:

1.Tổ chức tu sửa cơ sở vật chất các điểm trường

2. Tổ chức các biện pháp nhằm nâng cao chất lượng nuôi dưỡng, chăm sóc,

giáo dục trẻ.
3. Hướng đến duy trì đạt tiêu chuẩn chất lượng cấp độ 3 những năm tiếp theo
4. Hướng đến duy trì đạt chuẩn phổ cập GDMN trẻ 5 tuổi vào năm 2021 và những năm tiếp theo
5. Trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục mức độ 2 và chuẩn quốc gia mức độ 1 vào năm 2022 và tiếp tục duy trì đạt chuẩn những năm tiếp theo.
Điều 2. Hội đồng trường giao cho Hiệu trưởng phối hợp với Ban đại diện Cha mẹ học sinh trường vận động các nguồn lực trên tinh thần tự nguyện đối với việc sửa chữa; đầu tư CSVC các điểm trường.

Điều 3. Các thành viên của hội đồng trường có trách nhiệm giám sát việc thực hiện Nghị quyết và có báo cáo với hội đồng trường trong phiên họp cuối năm học. Trong quá trình thực hiện nêu có vướng mắc giữa hiệu trưởng và hội đồng trường thì giải quyết theo điều lệ trường Mầm non./.

	     Nơi nhận:
· Như điều 3;
· Lưu VT,

	TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
Chủ tịch

              Nguyễn Thị Mỹ Hương